
1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL SENIOŘI 8. - 5.KUP

Moško Tibor
SILLA
Kantor Lukáš
TŘEBOŇ
Křížek Jaromír
KWANGMYONG

1.

2.

3.

720
7závodníci v kategorii:

TUL SENIOŘI 4. - 1.KUP

Lička Zbyněk
BRNO
Lehký Jiří
BRNO
Janiš Vít
NAMU

1.

2.

3.

740
5závodníci v kategorii:

TUL SENIOŘI I.DAN

Pospíšil Dominik
SILLA
Skála Hubert
SONKAL
Postl Ondřej
PEDAGOG

1.

2.

3.

760
5závodníci v kategorii:

TUL SENIOŘI II. - III. DAN

Zachrdla Jan
MILOVICE
Pavlas Ondřej
GBHS
Talacek Robin
OSTRAVA

1.

2.

3.

770
5závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL SENIOŘI V.- VI.DAN

Kratochvíl Jan
DANGUN
Jeřábek František
VELEŠÍN

1.

2.

3.

800
2závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIOŘI A -58kg

Suchý Martin
BRNO

1.

2.

3.

2370
1závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIOŘI A -71kg

Pospíšil Dominik
SILLA
Deingruber Ondřej
OSTRAVA
Lička Zbyněk
BRNO

1.

2.

3.

2390
3závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIOŘI A -78kg

Skála Hubert
SONKAL
Zachrdla Jan
MILOVICE
Pavlas Ondřej
GBHS

1.

2.

3.

2400
3závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI SENIOŘI A -92kg

Postl Ondřej
PEDAGOG
Svoboda Martin
OSTRAVA
Vobůrka Pavel
KOGURYO

1.

2.

3.

2420
4závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIOŘI B -85kg

Vyhnálek Václav
SONKAL

1.

2.

3.

2840
1závodníci v kategorii:

TUL SENIORKY 8. - 5.KUP

Máslerová Bára
NAMU
Šoukalová Eva
KOGURYO
Ponížilová Lubomíra
NAMU

1.

2.

3.

840
7závodníci v kategorii:

TUL SENIORKY 4. - 1.KUP

Třísková Šárka
SONKAL
Vu Nguyen Nhat Anh
BRNO
Herbicková Lucie
VELEŠÍN

1.

2.

3.

860
6závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL SENIORKY I.DAN

Nekorancová Aneta
GEBAEK
Hvězdová Pavla
HWARANG
Rožboudová Veronika
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

880
6závodníci v kategorii:

TUL SENIORKY II.DAN

Jíchová Petra
SILLA
Ficková Kateřina
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

890
2závodníci v kategorii:

TUL SENIORKY III. - IV.DAN

Štekerová Tereza
SONKAL
Weidlichová Lada
NAMU
Čurdová Anežka Viktorie
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

900
3závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIORKY A -57kg

Nekorancová Aneta
GEBAEK
Ficková Kateřina
TŘEBOŇ
Filípková Karla
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

2460
3závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI SENIORKY A -67kg

Hvězdová Pavla
HWARANG
Rožboudová Veronika
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

2480
2závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIORKY A -72kg

Čurdová Anežka Viktorie
TŘEBOŇ
Farkas Monika
BRNO

1.

2.

3.

2490
2závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIORKY A +77kg

Štekerová Tereza
SONKAL
Jíchová Petra
SILLA

1.

2.

3.

2510
2závodníci v kategorii:

MATSOGI SENIORKY B -62kg

Třísková Šárka
SONKAL

1.

2.

3.

2900
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI SENIORKY B -72kg

Ficková Dana
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

2920
1závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIOŘI 8. - 7.KUP

Urbánek Jan
GEBAEK
Pezić Denis
KWANGMYONG
Lácha Robin
TONGIL

1.

2.

3.

360
4závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIOŘI 6. - 5.KUP

Prokop Lukáš
BRNO
Mašek Dominik
SONKAL
Vávra Petr
PEDAGOG

1.

2.

3.

370
4závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIOŘI 4. - 3.KUP

Burda David
BRNO
Karas Daniel
GBHS
Andrejič Tadeáš
TONGIL

1.

2.

3.

380
7závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL MLADŠÍ JUNIOŘI 2.KUP - I.DAN

Filípek Vojta
TŘEBOŇ
Hetman Artem
GBHS
Akimov Oleksandr
NARAMA

1.

2.

3.

390
8závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIOŘI A -55kg

Hetman Artem
GBHS
Akimov Oleksandr
NARAMA

1.

2.

3.

2090
2závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIOŘI A -60kg

Filípek Vojta
TŘEBOŇ
Roggenbuck Jaromír
GEBAEK

1.

2.

3.

2110
2závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIOŘI A +60kg

Škopek Jindřich
VELEŠÍN
Lavička Josef
VELEŠÍN

1.

2.

3.

2120
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI MLADŠÍ JUNIOŘI B -55kg

Karas Daniel
GBHS
Kohout Miroslav
NOMO
Janek Jakub
SILLA

1.

2.

3.

2530
5závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIOŘI B -70kg

Kuboušek Václav
NOMO
Petrů Daniel
PEDAGOG

1.

2.

3.

2560
2závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIORKY 8. - 7.KUP

Bartlová Simona
TONGIL
Biolková Marie
KWANGMYONG
Jeglíková Tereza
BRNO

1.

2.

3.

450
5závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIORKY 6. - 5.KUP

Máslerová Aneta
NAMU
Hejčová Tatiana
BRNO
Křivová Anna
OSTRAVA

1.

2.

3.

460
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL MLADŠÍ JUNIORKY 4. - 3.KUP

Ponížilová Antonie
NAMU
Jůnová Adriana
SONKAL
Dubová Klára
SILLA

1.

2.

3.

470
7závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIORKY 2. - 1.KUP

Pantlíková Blažena
GEBAEK
Hanzlíková Sofie
DANGUN
Erbanová Edita
DANGUN

1.

2.

3.

480
3závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ JUNIORKY I.DAN

Chmelíková Karolína
TŘEBOŇ
Trčková Eliška
BRNO
Heydušková Petra
SILLA

1.

2.

3.

490
4závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIORKY A -40kg

Pantlíková Blažena
GEBAEK

1.

2.

3.

2150
1závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI MLADŠÍ JUNIORKY A -60kg

Trčková Eliška
BRNO
Chmelíková Karolína
TŘEBOŇ
Weidlichová Anna
NAMU

1.

2.

3.

2190
4závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIORKY A -65kg

Heydušková Petra
SILLA
Hanzlíková Sofie
DANGUN

1.

2.

3.

2200
2závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIORKY B -50kg

Kočková Patricie
TŘEBOŇ
Dubová Klára
SILLA

1.

2.

3.

2600
2závodníci v kategorii:

MATSOGI MLADŠÍ JUNIORKY B -60kg

Jůnová Adriana
SONKAL
Šmejkalová Nelly
NOMO

1.

2.

3.

2620
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL MLADŠÍ ŽÁCI 8. - 7.KUP

Makouski Raman
DANGUN
Šimeček Lukáš
TŘEBOŇ
Mazurok Oleksandr
NARAMA

1.

2.

3.

20
4závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ ŽÁCI 6. - 5.KUP

Jakl Petr
BRNO
Šimeček Tobiáš
TŘEBOŇ
Staněk Tomáš
ILKYOK

1.

2.

3.

30
3závodníci v kategorii:

TUL MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 8. - 5.KUP

Fohlová Anežka
TŘEBOŇ
Plzáková Alžběta
SILLA
Hrčková Bára
SILLA

1.

2.

3.

100
6závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ JUNIOŘI 8. - 5.KUP

Martíšek Matěj
TONGIL
Yang Cheng
TONGIL
Porteš Ondřej
KWANGMYONG

1.

2.

3.

540
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL STARŠÍ JUNIOŘI 4. - 1.KUP

Dobrovolný Tadeáš
TONGIL
Anděl Filip
SILLA
Paľuch Miroslav
SILLA

1.

2.

3.

560
11závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ JUNIOŘI I.DAN - II.DAN

Sekera Lukáš
SONKAL
Mišovic Matěj
GBHS
Miffek Martin
GBHS

1.

2.

3.

580
9závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ JUNIOŘI A -63kg

Dvorský Adam
BRNO
Rožboud Jakub
TŘEBOŇ
Sekera Lukáš
SONKAL

1.

2.

3.

2250
8závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ JUNIOŘI A -69kg

Bacílek Matěj
SILLA
Miffek Martin
GBHS
Křižánek Ondřej
OSTRAVA

1.

2.

3.

2260
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI STARŠÍ JUNIOŘI A +69kg

Dobrovolný Tadeáš
TONGIL
Komárek Jakub
SONKAL
Mišovic Matěj
GBHS

1.

2.

3.

2280
6závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ JUNIORKY 8. - 5.KUP

Černá Magdaléna
TONGIL
Tyšerová Petra
TONGIL
Pekárková Sofia
KWANGMYONG

1.

2.

3.

630
6závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ JUNIORKY 4. - 1.KUP

Mráčková Erika
NOMO
Březinová Anna
BRNO
Sasková Anežka
GEBAEK

1.

2.

3.

650
6závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ JUNIORKY I.DAN

Šrubařová Karla
OSTRAVA
Kaprálová Nikola
NOMO
Máchová Veronika
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

670
9závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI STARŠÍ JUNIORKY A -58kg

Šrubařová Karla
OSTRAVA
Simandlová Tereza
SONKAL
Biňovcová Aneta
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

2320
7závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ JUNIORKY A -70kg

Kaprálová Nikola
NOMO
Ponížilová Apolena
NAMU
Ševčíková Adéla
SILLA

1.

2.

3.

2340
3závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ JUNIORKY B -64kg

Vorlíčková Nikola
PARDUBICE
Hrčková Kateřina
PARDUBICE

1.

2.

3.

2760
2závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁCI 8. - 7.KUP

Bíca David
TONGIL
Salamánek David Ben
PEDAGOG
Vrkoč Filip
TONGIL

1.

2.

3.

180
6závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL STARŠÍ ŽÁCI 6. - 5.KUP

Bejdák Martin
TŘEBOŇ
Petrů Tomáš
PEDAGOG
Kučera Jakub
NARAMA

1.

2.

3.

190
10závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁCI 4. - 3.KUP

Krakowczyk David
BRNO
Pliska Metoděj
BRNO
Krupa David
OSTRAVA

1.

2.

3.

200
5závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁCI 2.KUP +

Macháň Lukáš
BRNO
Nguyen Trung Hieu
SILLA
Ševčík Štěpán
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

210
7závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁCI -35kg

Krupa David
OSTRAVA
Nguyen Trung Hieu
SILLA

1.

2.

3.

1410
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI STARŠÍ ŽÁCI -40kg

Sekera Jan
SONKAL
Dvorský Jonáš
BRNO
Šoukal Marek
KOGURYO

1.

2.

3.

1420
4závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁCI -45kg

Macháň Lukáš
BRNO
Ševčík Štěpán
TŘEBOŇ
Šebesta Matěj
BRNO

1.

2.

3.

1430
4závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁCI -55kg

Krakowczyk David
BRNO

1.

2.

3.

1450
1závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁCI -60kg

Filípek Marek
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

1460
1závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

TUL STARŠÍ ŽÁKYNĚ 8. - 7.KUP

Levá Natálie
KWANGMYONG
Lohonková Andrea
NOMO
Bromová Eliška
PEDAGOG

1.

2.

3.

270
8závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁKYNĚ 6. - 5.KUP

Marešová Aneta
GEBAEK
Schaffelhoferová Barbora
TONGIL
Pfeifferová Tereza
VELEŠÍN

1.

2.

3.

280
7závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁKYNĚ 4. - 3.KUP

Němcová Sára
TONGIL
Boček Sarah
KOGURYO
Velebilová Marie Magdalena
DANGUN

1.

2.

3.

290
12závodníci v kategorii:

TUL STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2. - 1.KUP

Lejsková Eva
VELEŠÍN
Trčková Linda
BRNO
Žáčková Viktorie
VELEŠÍN

1.

2.

3.

300
3závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI STARŠÍ ŽÁKYNĚ -35kg

Hrčková Sára
SILLA
Dikusar Karolína
DANGUN
Boček Sarah
KOGURYO

1.

2.

3.

1490
3závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁKYNĚ -40kg

Korušková Jana
SILLA
Rybníčková Nela
SILLA

1.

2.

3.

1500
2závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁKYNĚ -45kg

Němcová Sára
TONGIL
Heydušková Lucie
SILLA

1.

2.

3.

1510
2závodníci v kategorii:

MATSOGI STARŠÍ ŽÁKYNĚ -50kg

Lejsková Eva
VELEŠÍN
Trčková Linda
BRNO
Foldynová Gabriela
BRNO

1.

2.

3.

1520
4závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

VÝSLEDKY

MATSOGI STARŠÍ ŽÁKYNĚ +55kg

Šubrtová Hana
DANGUN
Matulová Tereza
TŘEBOŇ

1.

2.

3.

1540
2závodníci v kategorii:

(c) Ivan Rajtr, Klasterni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
A muž

GOLD SILVER BRONZE

Pospíšil Dominik SILLA 2 0 02A1
Zachrdla Jan MILOVICE 1 1 01 1A1
Skála Hubert SONKAL 1 1 01 1A1
Postl Ondřej PEDAGOG 1 0 11 1A1
Lička Zbyněk BRNO 1 0 11 1A1
Kratochvíl Jan DANGUN 1 0 01A1
Vyhnálek Václav SONKAL 1 0 01B1
Suchý Martin BRNO 1 0 01A1
Moško Tibor SILLA 1 0 01B1
Jakl Petr BRNO 1 0 01B1
Pavlas Ondřej GBHS 0 1 11 1A1
Jeřábek František VELEŠÍN 0 1 01A1
Svoboda Martin OSTRAVA 0 1 01A1
Deingruber Ondřej OSTRAVA 0 1 01A1
Lehký Jiří BRNO 0 1 01A1
Kantor Lukáš TŘEBOŇ 0 1 01B1
Talacek Robin OSTRAVA 0 0 1 1A1
Vobůrka Pavel KOGURYO 0 0 1 1A1
Janiš Vít NAMU 0 0 1 1A1
Křížek Jaromír KWANGMYONG 0 0 1 1B1
Moravec Jakub TŘEBOŇ 0 0 0A1
Rybníček Roman SILLA 0 0 0B1
Petrucha Vojtěch KWANGMYONG 0 0 0B1
Šimeček Jan TŘEBOŇ 0 0 0B1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
A žena

GOLD SILVER BRONZE

Štekerová Tereza SONKAL 2 0 02A1
Nekorancová Aneta GEBAEK 2 0 02A1
Třísková Šárka SONKAL 2 0 02B1
Hvězdová Pavla HWARANG 1 1 01 1A1
Jíchová Petra SILLA 1 1 01 1A1
Čurdová Anežka Viktorie TŘEBOŇ 1 0 11 1A1
Ficková Dana TŘEBOŇ 1 0 01B1
Máslerová Bára NAMU 1 0 01B1
Ficková Kateřina TŘEBOŇ 0 2 02A1
Rožboudová Veronika TŘEBOŇ 0 1 11 1A1
Weidlichová Lada NAMU 0 1 01A1
Farkas Monika BRNO 0 1 01A1
Vu Nguyen Nhat Anh BRNO 0 1 01B1
Šoukalová Eva KOGURYO 0 1 01B1
Ponížilová Lubomíra NAMU 0 0 1 1B1
Filípková Karla TŘEBOŇ 0 0 1 1A1
Herbicková Lucie VELEŠÍN 0 0 1 1B1
Máchová Andrea TŘEBOŇ 0 0 0A1
Mrázková Tereza KWANGMYONG 0 0 0A1
Hrčková Karla SILLA 0 0 0B1
Sigmundová Darja TŘEBOŇ 0 0 0B1
Fišerová Alena ILKYOK 0 0 0B1
Máslerová Gabriela NAMU 0 0 0B1
Bencsová Bohumila TŘEBOŇ 0 0 0B1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
MJ muž

GOLD SILVER BRONZE

Filípek Vojta TŘEBOŇ 2 0 02A1
Karas Daniel GBHS 1 1 01 1B1
Hetman Artem GBHS 1 1 01 1A1
Kuboušek Václav NOMO 1 0 01B1
Škopek Jindřich VELEŠÍN 1 0 01A1
Burda David BRNO 1 0 01B1
Prokop Lukáš BRNO 1 0 01B1
Urbánek Jan GEBAEK 1 0 01B1
Akimov Oleksandr NARAMA 0 1 11 1A1
Lavička Josef VELEŠÍN 0 1 01A1
Petrů Daniel PEDAGOG 0 1 01B1
Roggenbuck Jaromír GEBAEK 0 1 01A1
Kohout Miroslav NOMO 0 1 01B1
Pezić Denis KWANGMYONG 0 1 01B1
Mašek Dominik SONKAL 0 1 01B1
Andrejič Tadeáš TONGIL 0 0 1 1B1
Vávra Petr PEDAGOG 0 0 1 1B1
Janek Jakub SILLA 0 0 1 1B1
Lácha Robin TONGIL 0 0 1 1B1
Kapitánik Jáchym BRNO 0 0 0A1
Knapp Adam BRNO 0 0 0A1
Oubrychta Adam ILKYOK 0 0 0B1
Novák Jakub ILKYOK 0 0 0B1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
MJ žena

GOLD SILVER BRONZE

Pantlíková Blažena GEBAEK 2 0 02A1
Trčková Eliška BRNO 1 1 01 1A1
Chmelíková Karolína TŘEBOŇ 1 1 01 1A1
Jůnová Adriana SONKAL 1 1 01 1B1
Heydušková Petra SILLA 1 0 11 1A1
Ponížilová Antonie NAMU 1 0 01B1
Kočková Patricie TŘEBOŇ 1 0 01B1
Máslerová Aneta NAMU 1 0 01B1
Bartlová Simona TONGIL 1 0 01B1
Hanzlíková Sofie DANGUN 0 2 02A1
Dubová Klára SILLA 0 1 11 1B1
Šmejkalová Nelly NOMO 0 1 01B1
Hejčová Tatiana BRNO 0 1 01B1
Biolková Marie KWANGMYONG 0 1 01B1
Weidlichová Anna NAMU 0 0 1 1A1
Křivová Anna OSTRAVA 0 0 1 1B1
Erbanová Edita DANGUN 0 0 1 1A1
Jeglíková Tereza BRNO 0 0 1 1B1
Pánková Eliška GEBAEK 0 0 0B1
Žertová Markéta KWANGMYONG 0 0 0B1
Bouchnerová Adéla VELEŠÍN 0 0 0B1
Leitlová Šárka NARAMA 0 0 0B1
Klimešová Apolena NARAMA 0 0 0B1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
MŽ muž

GOLD SILVER BRONZE

Jakl Petr BRNO 1 0 01-1
Makouski Raman DANGUN 1 0 01-1
Šimeček Tobiáš TŘEBOŇ 0 1 01-1
Šimeček Lukáš TŘEBOŇ 0 1 01-1
Staněk Tomáš ILKYOK 0 0 1 1-1
Mazurok Oleksandr NARAMA 0 0 1 1-1
Kratochvíl Alex VELEŠÍN 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
MŽ žena

GOLD SILVER BRONZE

Fohlová Anežka TŘEBOŇ 1 0 01-1
Plzáková Alžběta SILLA 0 1 01-1
Hrčková Bára SILLA 0 0 1 1-1
Dvořáková Anna NOMO 0 0 0-1
Strnadová Natálie NOMO 0 0 0-1
Plachetková Lusia GEBAEK 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
SJ muž

GOLD SILVER BRONZE

Dobrovolný Tadeáš TONGIL 2 0 02A1
Sekera Lukáš SONKAL 1 0 11 1A1
Dvorský Adam BRNO 1 0 01A1
Bacílek Matěj SILLA 1 0 01A1
Martíšek Matěj TONGIL 1 0 01B1
Mišovic Matěj GBHS 0 1 11 1A1
Miffek Martin GBHS 0 1 11 1A1
Rožboud Jakub TŘEBOŇ 0 1 01A1
Anděl Filip SILLA 0 1 01A1
Komárek Jakub SONKAL 0 1 01A1
Yang Cheng TONGIL 0 1 01B1
Křižánek Ondřej OSTRAVA 0 0 1 1A1
Paľuch Miroslav SILLA 0 0 1 1A1
Porteš Ondřej KWANGMYONG 0 0 1 1B1
Cholenský Petr HWARANG 0 0 0A1
Cholenský Marek HWARANG 0 0 0A1
Erban Karel DANGUN 0 0 0A1
Štěrba Richard SILLA 0 0 0A1
Šubrt Jáchym PARDUBICE 0 0 0A1
Majer Samuel HWARANG 0 0 0A1
Kytner Samuel BRNO 0 0 0B1
Filípek Jan TŘEBOŇ 0 0 0B1
Dufek Daniel TONGIL 0 0 0B1
Čornoknyžnyj Jelisej NARAMA 0 0 0A1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
SJ žena

GOLD SILVER BRONZE

Šrubařová Karla OSTRAVA 2 0 02A1
Kaprálová Nikola NOMO 1 1 01 1A1
Vorlíčková Nikola PARDUBICE 1 0 01B1
Mráčková Erika NOMO 1 0 01A1
Černá Magdaléna TONGIL 1 0 01B1
Simandlová Tereza SONKAL 0 1 01A1
Březinová Anna BRNO 0 1 01B1
Ponížilová Apolena NAMU 0 1 01A1
Tyšerová Petra TONGIL 0 1 01B1
Hrčková Kateřina PARDUBICE 0 1 01B1
Máchová Veronika TŘEBOŇ 0 0 1 1A1
Biňovcová Aneta TŘEBOŇ 0 0 1 1A1
Ševčíková Adéla SILLA 0 0 1 1A1
Sasková Anežka GEBAEK 0 0 1 1B1
Pekárková Sofia KWANGMYONG 0 0 1 1B1
Vostrá Aneta GBHS 0 0 0A1
Snížková Eliška NAMU 0 0 0B1
Koláčková Lucie BRNO 0 0 0B1
Šťastná Veronika KWANGMYONG 0 0 0B1
Zubova Marina SONKAL 0 0 0A1
Čížková Jessica KWANGMYONG 0 0 0B1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
SŽ muž

GOLD SILVER BRONZE

Macháň Lukáš BRNO 2 0 02-1
Krakowczyk David BRNO 2 0 02-1
Krupa David OSTRAVA 1 0 11 1-1
Sekera Jan SONKAL 1 0 01-1
Filípek Marek TŘEBOŇ 1 0 01-1
Bíca David TONGIL 1 0 01-1
Bejdák Martin TŘEBOŇ 1 0 01-1
Nguyen Trung Hieu SILLA 0 2 02-1
Ševčík Štěpán TŘEBOŇ 0 1 11 1-1
Pliska Metoděj BRNO 0 1 01-1
Petrů Tomáš PEDAGOG 0 1 01-1
Dvorský Jonáš BRNO 0 1 01-1
Salamánek David Ben PEDAGOG 0 1 01-1
Šoukal Marek KOGURYO 0 0 1 1-1
Kučera Jakub NARAMA 0 0 1 1-1
Šebesta Matěj BRNO 0 0 1 1-1
Vrkoč Filip TONGIL 0 0 1 1-1
Forejt Adam KWANGMYONG 0 0 0-1
Vrbka Šimon Antonín TŘEBOŇ 0 0 0-1
Tofl Michal BRNO 0 0 0-1
Saiko Michal VELEŠÍN 0 0 0-1
Trnka Vojtěch NOMO 0 0 0-1
Koubek Tomáš ILKYOK 0 0 0-1
Kolba Oliver ILKYOK 0 0 0-1
Dufek Matěj TONGIL 0 0 0-1
Nejedlý Filip KOGURYO 0 0 0-1
Harnach Robin BRNO 0 0 0-1
Bican Daniel TONGIL 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

Nejlepší jednotlivci
SŽ žena

GOLD SILVER BRONZE

Lejsková Eva VELEŠÍN 2 0 02-1
Němcová Sára TONGIL 2 0 02-1
Korušková Jana SILLA 1 0 01-1
Hrčková Sára SILLA 1 0 01-1
Šubrtová Hana DANGUN 1 0 01-1
Marešová Aneta GEBAEK 1 0 01-1
Levá Natálie KWANGMYONG 1 0 01-1
Trčková Linda BRNO 0 2 02-1
Boček Sarah KOGURYO 0 1 11 1-1
Matulová Tereza TŘEBOŇ 0 1 01-1
Schaffelhoferová Barbora TONGIL 0 1 01-1
Heydušková Lucie SILLA 0 1 01-1
Rybníčková Nela SILLA 0 1 01-1
Dikusar Karolína DANGUN 0 1 01-1
Lohonková Andrea NOMO 0 1 01-1
Žáčková Viktorie VELEŠÍN 0 0 1 1-1
Velebilová Marie Magdalena DANGUN 0 0 1 1-1
Foldynová Gabriela BRNO 0 0 1 1-1
Bromová Eliška PEDAGOG 0 0 1 1-1
Pfeifferová Tereza VELEŠÍN 0 0 1 1-1
Krejzlová Karolína NARAMA 0 0 0-1
Kučerová Anežka NARAMA 0 0 0-1
Nováková Eliška SILLA 0 0 0-1
Nosková Nikita NARAMA 0 0 0-1
Mošková Lucia SILLA 0 0 0-1
Kozubková Helena NOMO 0 0 0-1
Vokřálová Eliška SILLA 0 0 0-1
Buštová Emma NOMO 0 0 0-1
Hloba Alisa BRNO 0 0 0-1
Bednářová Barbora NOMO 0 0 0-1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



Škola / klub Závodníků Družstev SD Zlato Stříbro Bronz

1.KOLO POHÁRU ČESKÉHO SVAZU TKD 2023
Třeboň 10.-11. února 2023

OVERALL SCHOOL

BRNO 28 11 10 4

TŘEBOŇ 26 9 10 6

SONKAL 11 9 5 1

SILLA 23 8 8 6

TONGIL 15 8 3 3

GEBAEK 8 6 1 1

NOMO 12 3 4 0

DANGUN 8 3 3 2

OSTRAVA 7 3 2 4

NAMU 10 3 2 3

VELEŠÍN 10 3 2 3

GBHS 6 2 5 3

PEDAGOG 6 1 3 3

KWANGMYONG 12 1 2 3

HWARANG 4 1 1 0

MILOVICE 1 1 1 0

PARDUBICE 3 1 1 0

KOGURYO 5 0 2 3

NARAMA 9 0 1 3

ILKYOK 6 0 0 1

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz


